

## **Addendum #4**

### **CENTER WEST GENERATOR AND UPGRADE (ITB 5518)**

**Date of Addendum #4: February 4, 2022**

The Invitation to Bid (ITB) for the above named project is amended as noted in this Addendum. This Addendum consists of 1 page.

This Addendum lists questions received and SHA's responses (see Item 1 below).

**Item 1.** The following is a list of questions received and SHA's responses to those questions.

Question 1. Please clarify General Note under E0.0. There is nothing in the one-line diagram indicating how to implement the General Note: "Elevator shall be programmed such that they do not operate simultaneously when under generator power."

Response: *SHA will use the existing contract with KONE to address elevator code compliance for elevator operation. The Contractor boundary responsibility is to provide a relay contact in the ATS to indicate "In generator mode" for KONE's use.*

Question 2. If SHA's existing elevator contractor needs to assist with this implementation who is responsible to pay them.

Response: *SHA will use the existing contract with KONE for all work necessary. SHA will coordinate with KONE for scheduling the work.*

Question 3. Will SHA contract direct with them or will the GC have to contract with them?

Response: *SHA will use the existing contract with KONE.*

Question 4. Related to the E0.0 drawing. Can the new ATS be mounted in the main electrical room on the ground floor?

Response: *Yes. Refer to Addendum 1 for design adjustments.*

Question 5. Related to the E0.0 drawing. Can the new ATS be mounted on the south wall in the main electrical room on the ground floor where there are existing wood shelves?

Response: *Yes. Refer to Addendum 1 for design adjustments.*

**END OF ADDENDUM #4**